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To: @rivm.nlJ; EE IEEED @rivm.ni]
Cc

From:

Sent: Sat 1/23/2021 1:49:15 PM

Subject: RE: Toelichting Pfizer Biontech vaccin poolen

Received: Sat 1/23/2021 1:49:17 PM

EEE

Top! Wordt ook onderstaand voorstel dan ook maandag meegenomen? Dit is dus een ander voorstel (mogelijk wel

dezelfde strekking) dan eerder vanuit NVZA kwam.

Groet,

ven: [EXEC IKEEET) EEE ov.

Verzonden op: zaterdag 23 januari 2021 13:01

Aan: ERE BREN < @rivm.nl>,Laura KampJEEM @rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Toelichting Pfizer Biontech vaccin poolen

+IEE
We hebben de vraag uitstaan bij Pfizer. Eerste reactie van Pfizer was onvoldoende gemotiveerd. Maandag is er

overleg met CBG en IG] hierover.

Met vriendelijke groet,

trom:ENED NEE EEE vr.Sent: zaterdag 23 januari 2021 12:56

To: [NE] INCE BE SEE orm >

Subject: FW: Toelichting Pfizer Biontech vaccin poolen

Importance: High

FYI

Datum: 23 jan 21 om 12:33:35 CET

Onderwerp: FW: Toelichting Pfizer Biontech vaccin poolen

Prioriteit: Hoog

= EEN
Zie onderstaande.BE graag dat we het voorstel van deze apotheker heel goed bekijken (dat wil zeggen dat

jullie het bij DVP goed bekijken *, en daarna afstemmen met IG] en CBG. Ook omdat er zoveel schaarste is en dit

vanuit verschillende hoeken naar voren komt als optie om toch meer vaccin te regelen.
Kunnen we deze afstemming op hele korte termijn regelen?
CAPCIN ik neem jou hier ook even in mee, ik zou me voor kunnen stellen dat jij hier misschien ook iets in kan

betekenen gezien jouw eerdere rol in het afstemmen over een soortgelijk issue.

Ik hoor het graag,

Groet,
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